()R(;ANIZA()ÀO DE FFIIRAS, CIONCiR[jSSOS, EXPOSIqIÕES E FESTAS
90() r902 PRODTJÇÀ() Nlt rslc/\l-.

('1.^ttSI-JLA QU IN'l'^. A erlpresa iniciou suas atividades etn Ol/10/2O2O e eLl prazo de duração é

irrcic tcrrn inado,

CLAUSULA SEXTA. O capital subsçriro é de R$ 505.000,00 (Quinhentos e Cinco Mil Reais) dividido
cn 505.000 (Qrrinheptos e Cincg Mil) Quotas de valor nominal RS 1.00 (Urn Real) cada uma'totahrente
integralizado etr ttroeda c()rrellte legal clo país'

Pariigrrrtb i; nic.r: () cttpititl social fica assitn distribuído:

JltS Sl"lOWS LTDA, çt>r'rr 227.250 (duzentos e vinte e sete mil e duzetrtos e cinquenta) quotas'